Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальный Совет
муниципального образования «Усть-Паденьгское»

четвертого созыва

Четырнадцатая внеочередная   сессия

РЕШЕНИЕ

 №  62                                                                                                                 24.10.2018 года

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого для передачи из
собственности муниципального образования «Усть-Паденьгское»  в

собственность МО «Шенкурский муниципальный район»

            В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года (с
изменениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-
Паденьгское», зарегистрированным Управлением Министерства юстиции
Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному
округу 11.10.2010 года № RU295263082010001, Положением «О порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Усть-Паденьгское», утвержденного решением
муниципального Совета от 18.09.2009 года № 36 (с изменениями)

муниципальный Совет решил:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого для передачи из  собственности
муниципального образования «Усть-Паденьгское» в собственность МО
«Шенкурский муниципальный район» согласно Приложения №1 к настоящему
решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

Председатель муниципального
Совета                                                                                        Маковецкий А.Ю.

Приложение N 1

 к решению  муниципального Совета
муниципального образования

«Усть-Паденьгское»
от  24 октября  2018 года №  62

Перечень
объектов муниципальной собственности

муниципального образования "Усть-Паденьгское"
Шенкурского района, Архангельской области, передаваемых в собственность

муниципального образования "Шенкурский муниципальный район"
Архангельской области

N
п/п

Идентификац
ионный код

предприятия,
учреждения в

ОКПО

Коды признаков Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

имущества <*>

Юридический
адрес,

местонахождение
имущества

Укрупненная
специализация,

назначение
имущества <**>

Остаточная
балансовая
стоимость

основных фондов
по состоянию на
__________, тыс.

руб.

Среднесписочная
численность
персонала

 по состоянию на
__________

Министерст
во

(ведомство,
группировка

) в ОКОГУ

Территории
в ОКАТО

Вид
деятельн

ости в
ОКВЭД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 - - 11258832000 - Теплотрасса от
котельной,
назначение:
нежилое,
кадастровый
номер
29:20:000000:457

165198,
Архангельская
область,
Шенкурский
район,
пос.
Шелашский,
ул. Школьная,
д.28,
сооружение 1

Для
обеспечения
деятельности
органов
местного
самоуправления

0,00 -

consultantplus://offline/ref=54D4171825BE2B50280588CF4EB069FBB8BDC350B155764E9621E85B626596D9912E895D69A547A7oBd0L
consultantplus://offline/ref=54D4171825BE2B50280588CF4EB069FBB8BDCB5BBF53764E9621E85B626596D9912E895D69A547A7oBd0L
consultantplus://offline/ref=54D4171825BE2B50280588CF4EB069FBB8BDC25BB758764E9621E85B626596D9912E895D68A34FAFoBdAL

4 - - 11258832000 - Очистные
сооружения,
назначение:
нежилое,
кадастровый
номер
29:20:082301:770

165198,
Архангельская
область,
Шенкурский
район,
МО "Усть-
Паденьгское",
около д.Усть-
Паденьга,
сооружение №4

Для
обеспечения
деятельности
органов
местного
самоуправления

1,00 -

	Решение  62
	Приложение N 1 24.10.2018